
UCHWAŁA NR XLIII/8/14
RADY GMINY PUCK

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/154/13 Rady Gminy Puck z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia będące w zakresie zadań własnych w odniesieniu do 

dożywiania w latach 2014 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 182 z późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą Nr 221 Rady Ministrów 
z dnia 10 grudnia 20013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 (M.P., poz. 1024)

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/154/13 Rady Gminy Puck z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zasad zwrotu 
wydatków poniesionych na świadczenia będące w zakresie zadań własnych w odniesieniu do dożywiania w latach 
2014 – 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 2 po zapisie w art. 8 ust. 1 skreśla się zapis pkt 1 i 2. 

2. Zmienia się treść § 7, na następującą: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą   od 1 stycznia 2014 r. 

3. W tabeli wykazanej w § 3 po zapisie w art. 8 ust. 1 skreśla się zapis pkt 1 i 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Kazimierz Czernicki

Id: 7646931A-0F1E-4E63-9B6C-117A0761A193. Podpisany Strona 1




